АдминистрацияНевскогорайонаС-Петербурга
Отделобразования

Государственноебюджетноедошкольное образовательноеучреждение
Детскийсад 76

комбинированноговида НевскогорайонаСанкт-Петербурга
(192012, С-Петербург, 2-й Рабфаковскийпер., д. 12, телефон/факс: 362-22-48)

ПРИКАЗ

От 24 сентября2024г,

«Об утверждении состава Управляющегосовета ГБДОУ»

120

Во исполнениеФедеральногоЗакона образованиив РоссийскойФедерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2.

3.

4.
5.

На основании Устава ГБДОУдетского сада N276 НевскогорайонаСанкт-Петербургаи

действующего«Положения об Управляющемсовете ГБДОУдетскийсад N276

комбинированноговида НевскогорайонаСанкт-Петербурга»от 02.06.2021г.

Утвердитьперсональныйсостав Управляющегосовета на основании протоколасовета
родителейN21 от 29.08.2024г. и на основании протоколаобщегособраниятрудового
коллектива N92 от 30.08.2024г. срокомна З года с 01.09.2024 года:

Председатель— КушенЕленаВладимировна— старшийвоспитатель
Представителиобразовательногоучреждения:

ОлейникИринаЕвгеньевна — заведующий;
МухомендриковаЗ.В. — заведующийхозяйством;
ТереховаП.В. — инструкторпо физическойкультуре,

Представителиродителей:
ПетроваЭльмираРяшидовна мама воспитанника группы «Одуванчики»
ПетроваТимура;
КуликВикторияАлександровнамама воспитанника группы «Почемучки»
КуликЛизы;
СемендяеваИринаВикторовна- мама воспитанника группы «Почемучки», со 2

корпуса, СемендяевойАнны.
Управляющемусовету проводить работув соответствии с «Положением об
Управляющемсовете ГБДОУдетского сада .N276 комбинированноговида Невского

районаСанкт-Петербурга».
Утвердитьплан работыУправляющегосовета на 2024-2025 учебныйгод.
Контрольза исполнением приказаоставляю за собой.

.,t, Госуљрср
ЗаведующийГБДОУ ейник И.Е./